2024年度 第７回理事会 議事要旨

１．日時 ： 2024年 10月 22日（火曜）10 時～11時

２．場所 ： 神戸市外国語大学 本部棟２階大会議室

３．出席者：  武田理事長、田中副理事長、伊藤副理事長、林(泰)理事、山本理事、林(範)理事、

梶山理事、加藤理事、福元監事、羽田監事

○議題

１．審議事項

(1) 第４期中期計画の策定について

(2) 2025年度採用人事について（外大）

(3) 2025年度採用人事について（高専）

(4) 例規の改正について

２．報告事項

(1) 公的研究費に関する不正防止計画（実施状況報告）（外大）

(2) 公的研究費に関する不正防止計画（実施状況報告）（高専）

(3) クラウドファンディング事業について

○議事要旨

１． 審議事項

(1) 第４期中期計画の策定について

田中副理事長より、第４期中期計画の策定について提案があり、全会一致で承認された。

(2) 2025年度採用人事について（外大）

田中副理事長より、神戸市外国語大学の 2025 年度採用人事について提案があり、全会一致で

承認された。

(3) 2025年度採用人事について（高専）

林(泰)理事より、神戸市立工業高等専門学校の 2025年度採用人事について提案があり、全会

一致で承認された。

(4) 例規の改正について

山本理事より、法人規則の改正 1件について提案があり、全会一致で承認された。

２． 報告事項

(1) 公的研究費に関する不正防止計画（実施状況報告）（外大）

田中副理事長より、神戸市外国語大学の公的研究費に関する不正防止計画の実施状況につい

て中間報告を行った。

(2) 公的研究費に関する不正防止計画（実施状況報告）（高専）

林(泰)理事より、神戸市立工業高等専門学校の公的研究費に関する不正防止計画の実施状況

について中間報告を行った。

(3) クラウドファンディング事業について

山本理事より、2023年度クラウドファンディング（1 件）の実施報告を行った。